
Med beräknad start i maj påbörjar projekt 
Västlänken arbetet med ledningsomlägg-
ningar i Haga och Rosenlund. I det här 
utskicket kan du läsa om vad vi ska göra, 
vilken påverkan våra arbeten kommer ha 
på biltrafiken, gående och cyklister samt 
på kollektivtrafiken. 

I slutet av maj påbörjar vi nya förberedande arbeten 
i Haga. Vi kommer att lägga om ledningar eftersom 
att ledningarna i sitt nuvarande läge hamnar i konflikt 
med Västlänkens tunnel. När vi passerar Rosenlunds-
kanalen borrar vi ledningar under kanalen som sedan 
kopplas in i befintligt ledningssystem. Vi kommer 
också att använda oss av mindre schakter för att gräva 
ned ledningarna i marken. 
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Nu börjar projekt Västlänkens förberedande  
arbeten i Haga och Rosenlund

Rosenlundsbron, foto: Rafael Palomo

Västlänken möjliggör genomgående pendel- och 
regiontåg och knyter på så sätt ihop järnvägssystemet 
i Västsverige. Resenärerna når fler destinationer utan 
att byta färdmedel. Västlänken ger dig valfrihet att bo, 
arbeta eller studera i andra delar av regionen. 

Västlänkens tre stationer sprider ut resandet i Göteborg 
och avlastar den lokala kollektivtrafiken. När Västlänken 
är klar kan Göteborg central ta emot dubbelt så många 
tåg, vilket bidrar till att tågtrafiken i Västsverige kan 
utvecklas.

Västlänken ger dig valfrihet

 Foto: Kasper Dudzik.
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Arbetet med ledningsomläggningarna är indelat i etapper 
och hela arbetsperioden beräknas att vara avslutad i bör-
jan av 2018. Etapperna och arbetstiderna är preliminära 
och det kan komma ske mindre justeringar.

 Ȯ ETAPP 1: Haga Kyrkogata – Haga Kyrkoplan.  
Arbetet beräknas att starta i slutet av maj och  
pågå och under juni.

 Ȯ ETAPP 2: Sprängkullsgatan – Södra Allégatan – Norra 
Allégatan. Arbetet är planerat att ske i juni och juli.

 Ȯ ETAPP 3: Haga Östergata – Skolgatan – Rosenlunds-
platsen. Arbetet är planerat att ske i augusti till 
oktober.

 Ȯ ETAPP 4: Rosenlundsgatan – Hvitfeldtsplatsen – 
Sahlgrensgatan. Arbetsperioden sträcker sig från 
oktober 2017 till januari 2018.

 Ȯ ETAPP 5: Viktoriaparken – Nya Allén – Norra  
Allégatan – Pusterviksgatan – Rosenlundsgatan. 
Arbetet är planerat att ske i augusti till oktober.

Under tiden vi arbetar kommer störningar i form av 
buller att förekomma. Det kommer framför allt vara 

störande arbeten när grävmaskinerna arbetar. Vi kom-
mer företrädesvis att arbeta dagtid mellan klockan 
07:00-16:00. 

Våra arbeten kommer att begränsa framkomligheten för 
biltrafiken och gång- och cykelvägar kommer att ledas om 
i området. För att vi ska kunna utföra arbetet under etapp 
ett behöver vi stänga av uppemot 25 parkeringsplatser på 
Haga Kyrkogata i cirka tre veckor. Mer detaljerad infor-
mation om etapperna kommer att skickas ut framöver.

Mer information 
Senaste nytt om Västlänken hittar du alltid på  
trafikverket.se/vastlanken

Följ arbetet med ledningsomläggningar på  
trafikverket.se/haga/ledningsomlaggningar

Du kan också följa arbetet på @vastlanken  
på Instagram och Twitter.

Har du frågor?  
Kontakta oss på 0771-921 921  
eller trafikverket@trafikverket.se

Tidigare arbeten med ledningsomläggningar.

En del av Västsvenska paketet


